ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KGVX                  Quảng Ngãi, ngày      tháng 8 năm 2020

V/v triển khai thực hiện Quyết

định số 1294/QĐ-TTg ngày

24/8/2020 của Thủ tướng

Chính phủ

              Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ

Thực hiện Quyết định số 1294/QĐ-TTg ngày 24/8/2020 của Thủ tướng

Chính phủ về việc ban hành Danh mục bí mật nhà nước trong lĩnh vực khoa

học và công nghệ, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Khoa học và Công nghệ tổ chức triển khai thực hiện Quyết định

nêu trên theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT(KGVX)UBND tỉnh (b/c);

- VPUB: CVP, PCVP, HCTC, NC, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXbnt397.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2020-08-28T15:48:39+0700

		2020-08-28T16:55:25+0700

		2020-08-28T16:55:25+0700

		2020-08-28T16:55:25+0700